
Uchwała Nr XLI/283/2022                     
                 Rady Gminy Osiek Jasielski 

                                                        z dnia 24 lutego  2022 r. 
 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-

2030 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r. ,poz.1372 z późn.zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.2021 r. poz.305 z późn.zm.), Rada Gminy Osiek 

Jasielski uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Osiek Jasielski na lata 2022-2030 otrzymuje     

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.1. W wykazie przedsięwzięć do WPF wprowadza się nowe zadanie w wydatkach  

majątkowych na przedsięwzięcie pn."Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Osiek Jasielski w formule " zaprojektuj i wybuduj ” na lata 2022-2024 z łącznym limitem 

nakładów 6 315 789,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych zmian wartości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.W § 4 uchwały upoważnia się  Wójta Gminy Osiek Jasielski do zaciągania zobowiązań 

związanych z  realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art 226 ust. 4 pkt 1 ustawy              

o finansach  publicznych określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do 

kwoty 6 858 627,83 zł:  
 w tym: w 2023r. do kwoty  3 798 627,83 zł, 
             w 2024r. do kwoty  3 060 000,00 zł. 

 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski.  

 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


